
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:20

Licitação 0006/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0006/2024 Situação: Homologação Processo / Ano: 4075/2024

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SEMED -
SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Objeto: 1.1. O objeto
da presente
licitação é a
contratação
de empresa
especializad
a para
prestação de
serviços de
limpeza e
higienização
de caixas
d'água/cister
nas/reservat
órios das
Escolas
Municipais
do Ensino
Fundamental
, Educação
Infantil,
Almoxarifado
e POLO-
UAB,
incluindo a
disponibilizaç
ão de
equipamento
s
específicos,
EPIs e
profissionais
capacitados,
bem como o
fornecimento
de produtos
saneantes e
demais itens
necessários
à perfeita
execução
das
atividades,
conforme
condições,
quantidades
e exigências
estabelecida
s neste edital
e seus
anexos,
especialment
e o Termo de
Referência.

1.2. A
licitação será
dividida em
ITENS,
conforme
tabela
constante do
Termo de
Referência.

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO DE PREGÃO 03 Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:20

Licitação 0006/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações de Data
Publicação: 16/04/2024 às 00:00 Abertura da Proposta: 29/04/2024 às 12:00 Homologação: 01/07/2024 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS DE ÁGUA

Litro 2459400 R$ 0,16 R$ 393.504,00

Participante Situação Classificação Valor Total

GARANTIA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA Vencedor 1º R$ 73.782,00

Acompanhamentos
Data Descrição

01/07/2024 às 00:00h Homologação

28/05/2024 às 00:00h Adjudicação

16/04/2024 às 00:00h Em Edição

16/04/2024 às 00:00h Publicada

Arquivos
Data Nome Descrição

05/06/2024 PE 06-2024 ASSINADO.pdf PE 06/2024

Data Nome Descrição

18/06/2024 TR.pdf Termo de Referência

Data Nome Descrição

18/06/2024 Mapa Comparativo.pdf Mapa Comparativo

Data Nome Descrição

18/06/2024 Parecer Jurídico.pdf Parecer Jurídico

Data Nome Descrição

18/06/2024 Ata Adjudicação.pdf Ata Adjudicação

Data Nome Descrição

18/06/2024 Autorização de Licitação.pdf Autorização de Licitação

Data Nome Descrição

18/06/2024 termo de Homologação.pdf Termo de Homologação

Data Nome Descrição

27/08/2024 AMPLIAÇÃO MERCADOLOGICA.pdf AMPLIAÇÃO MERCADOLÓGICA

Data Nome Descrição

27/08/2024 VENCEDORES.pdf VENCEDORES

Data Nome Descrição

27/08/2024 PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

Data Nome Descrição

27/08/2024 PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO.pdf PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Data Nome Descrição

27/08/2024 ORÇAMENTOS.pdf ORÇAMENTOS

Data Nome Descrição

27/08/2024 ETP.pdf ETP

Data Nome Descrição

27/08/2024 EDITAL.pdf EDITAL

Data Nome Descrição

27/08/2024 DFD.pdf DFD

Data Nome Descrição

27/08/2024 CONTRATO.pdf CONTRATO


